
                                平成 28 年 1 月 4 日 

 

おきぎん外為Webサービスをご利用のお客さまへ 

 

           

外国送金における取扱通貨の拡充について 

 

ご利用いただいております外国送金依頼サービスについて、お客さまの利便性向上のため

取扱う外国通貨を追加しましたので、下記のとおりお知らせします。 

当行では今後も外為 Web サービスの機能改善に努めてまいります。 

 

新 5 通貨  

 

( 1 ）インド・ルピー （INR） 

( 2 ) マレーシア・リンギット （MYR） 

( 3 ）ロシア・ルーブル （RUB） 

( 4 ）フィリピン・ペソ （PHP） 

( 5 ）インドネシア・ルピア （IDR） 

 

 

当該通貨をはじめ外国送金お取り組みの際、何か不明な点などありましたら、 

遠慮なく当部（フリーダイヤル）へお問い合わせ頂きます様、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

　　　　　　　　　0120-808-034

　　　受付時間 9:00～17:00（銀行営業日）

　《お問い合わせ先》

沖縄銀行 証券国際部


